
Основен суд Струмица - извештај за месец 3.2024

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 2 0 0 0 6 0 6Замолници

Вкупно - вид на предмет 4 2 0 0 0 6 0 6

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 4 2 0 0 0 6 0 6

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 0 3
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

221 0 0 0 0 221 99 122
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 224 0 0 0 0 224 99 125



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 0 0 0 0 6 1 5
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 0 0 0 0 6 1 5

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 0 5
Предмети за кривично

полнолетни

4 0 0 0 0 4 2 2Замолници во кривична област

3 7 0 0 0 10 3 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 12 7 0 0 0 19 5 14

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 1 0 0 0 4 3 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 3 1 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 47 0 0 0 48 47 1Разни прекршочни предмети

438 222 0 0 0 660 219 441Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 439 269 0 0 0 708 266 442

Вкупно - област 684 278 0 0 0 962 375 587

688 280 0 0 0 968 375 593Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

263 1 0 0 0 264 23 241Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 263 1 0 0 0 264 23 241

Вкупно - област 263 1 0 0 0 264 23 241

263 1 0 0 0 264 23 241Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0



Вкупно - област 0 1 0 0 0 1 1 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 21 0 0 0 21 21 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 21 0 0 0 21 21 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 0 0 0 0 7 6 1
Извршување на одземен имот и

предмети

28 9 0 0 0 37 8 29
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 0 1Прекин на издржување на казна

1 1 0 0 0 2 1 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 1 0 0 0 1 0 1

Извршување на малолетнички
затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 37 12 0 0 0 49 15 34

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 246 0 0 0 247 246 1Разни кривични предмети

3 4 0 0 0 7 2 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 4 250 0 0 0 254 248 6

Вкупно - област 41 283 0 0 0 324 284 40

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



12 227 0 0 0 239 233 6Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 12 228 0 0 0 240 234 6

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 12 230 0 0 0 242 236 6

53 514 0 0 0 567 521 46Вкупно - судија

Катерина Тодорова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Оставина по приговор

2 0 0 0 0 2 2 0Физичка делба

15 10 0 0 0 25 8 17ВонПарнични Предмети(ВПП)

62 14 0 0 0 76 13 63Оставина

Вкупно - вид на предмет 79 25 0 0 0 104 24 80

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 23 0 0 0 23 1 22
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 23 0 0 0 23 1 22

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

50 3 0 0 0 53 14 39Работни спорови

26 2 0 0 0 28 5 23Семејни спорови

14 5 0 0 0 19 4 15Имотни спорови

8 3 0 0 0 11 2 9Облигациони спорови

10 7 0 0 0 17 5 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 109 20 0 0 0 129 30 99

Вкупно - област 188 68 0 0 0 256 55 201

188 68 0 0 0 256 55 201Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

5 0 0 0 0 5 0 5Физичка делба

21 19 0 0 0 40 17 23ВонПарнични Предмети(ВПП)

386 13 0 0 0 399 15 384Оставина

Вкупно - вид на предмет 413 33 0 0 0 446 33 413

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 24 0 0 0 25 1 24
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 1 24 0 0 0 25 1 24



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

75 3 0 0 0 78 13 65Работни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2
Повторување на постапката во

парнично

2 0 0 0 0 2 0 2Трговски спорови

25 2 0 0 0 27 4 23Семејни спорови

31 0 0 2 0 29 2 27Облигациони спорови

38 2 0 0 0 40 2 38Имотни спорови

21 0 0 0 0 21 4 17Платни налози по приговор

50 9 0 1 0 58 13 45Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 244 16 0 3 0 257 38 219

Вкупно - област 658 73 0 3 0 728 72 656

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

658 73 0 3 0 728 72 656Вкупно - судија

Марина Абрашева



Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

216 119 0 0 0 335 159 176
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

56 8 0 0 0 64 17 47
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 272 127 0 0 0 399 176 223

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 2 0 0 0 6 2 4
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 4 2 0 0 0 6 2 4

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

71 21 0 2 0 90 19 71
Предмети за кривично

полнолетни

2 6 0 0 0 8 6 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 73 27 0 2 0 98 25 73

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично



Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 1 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 350 157 0 2 0 505 204 301

350 157 0 2 0 505 204 301Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 2 1Заверки

1 0 0 0 0 1 1 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 22 0 0 0 22 1 21
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 22 0 0 0 22 1 21

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Работни спорови

7 1 0 0 0 8 2 6Платни налози по приговор

0 0 0 0 0 0 0 0Семејни спорови

12 1 0 0 0 13 3 10Трговски спорови



27 1 0 0 0 28 4 24Стечај

0 0 0 0 0 0 0 0Ликвидација

2 0 0 0 0 2 0 2Имотни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

54 9 0 0 0 63 12 51Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 102 12 0 0 0 114 21 93

Вкупно - област 104 36 0 0 0 140 25 115

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

104 36 0 0 0 140 25 115Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2 0 0 0 4 0 4Оставина по приговор



4 0 0 0 0 4 0 4Физичка делба

472 13 0 0 0 485 21 464Оставина

15 15 0 0 0 30 6 24ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 334 0 0 0 338 333 5Заверки

Вкупно - вид на предмет 497 364 0 0 0 861 360 501

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 23 0 0 0 23 1 22
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 23 0 0 0 23 1 22

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

48 4 0 0 0 52 2 50Работни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично

2 0 0 0 0 2 1 1Трговски спорови

19 4 0 0 0 23 2 21Семејни спорови

14 2 2 0 0 18 2 16Облигациони спорови

27 2 0 0 0 29 0 29Имотни спорови

9 0 0 0 0 9 0 9Платни налози по приговор

54 3 1 0 0 58 9 49Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 174 15 3 0 0 192 16 176

Вкупно - област 671 402 3 0 0 1076 377 699

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

671 402 3 0 0 1076 377 699Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

316 115 0 0 0 431 74 357
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

88 9 0 0 0 97 5 92
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 404 124 0 0 0 528 79 449

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 2 0 0 0 11 2 9
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 9 2 0 0 0 11 2 9



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

145 17 2 0 0 164 18 146
Предмети за кривично

полнолетни

4 8 0 0 0 12 8 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 149 25 2 0 0 176 26 150

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 1 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 0 2Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 0 2

Вкупно - област 563 155 2 0 0 720 109 611

563 155 2 0 0 720 109 611Вкупно - судија

3538 1686 5 5 0 5224 1761 3463Вкупно

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров


